Brasília, 05 de agosto de 2016.

A Pró-reitoria Acadêmica torna público o Resultado Parcial do julgamento das
candidaturas do Edital do Programa de Bolsas de Mestrado e Doutorado
2016/2 da Universidade Católica de Brasília (UCB)/ Fundação de Apoio à
Pesquisa do Distrito Federal (FAPDF).

Edital: Mestrado UCB/ FAPDF 03/2016

Chamada 1: Veteranos/2016/2

Lista dos Aprovados

Chamada 2: Calouros/2016/2

Lista dos Aprovados

Aluno

DENISE PEREIRA ALVES DE SENA

JAIRA DA SILVA MAGALHÃES

ROGÉRIO ALVES DA SILVA

SHIRLEY PONTES

SIDNEY JÚNIO BARRETO DA SILVA

WILLIAM RESENDE DE FARIA

Aluno

EVANDRO LÉO KOBERSTEIN

FRANCISCA JULIANA DE ASSUNÇÃO SILVA

MARCEL DE SA ARAUJO MARCOLINO

THIAGO YPIRANGA DE SOUZA DANTAS

Edital: Doutorado UCB/ FAPDF 04/2016

Chamada 1: Veteranos/2016/2

Lista dos Aprovados

Informamos que o prazo para formalizar Pedido de Reconsideração a esse
Resultado Parcial é de 06 a 09 de agosto corrente. Conforme o item 4.4 do
Edital, os mesmos só serão deferidos em caso de vício de forma.

Prof. Dr. Fabrício Falconi Costa
Coordenação-Geral de Desenvolvimento e Inovação

PROACAD

Aluno

VICTOR RAFAEL REZENDE CELESTINO